## 高雄市立圖書館 函

地址:806614高雄市前鎮區新光路61號

承辦單位: 閱覽部 承辦人: 洪郁涵

電話: 07-5360238#3204

電子信箱: kuo68232@mail.ksml.edu.tw

受文者:高雄市立空中大學

發文日期:中華民國114年6月20日

發文字號: 高市圖閱字第11430245200號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:2025朗讀文本演出影片徵選文宣、2025朗讀文本演出影片徵選規範

(61958593\_11430245200A0C\_ATTCH1. jpg \ 61958593\_11430245200A0C\_ATTCH2.

pdf)

主旨:檢送本館辦理「2025朗聲曼波:朗讀文本演出影片徵選」 活動辦法及活動文宣電子檔,敬請協助公告宣傳,並鼓勵 貴單位同仁子女或學生踴躍參加,請查照。

## 說明:

- 一、為推廣閱讀之多元型態,提升青年學子的語文素養與表達能力,鼓勵學生透過朗讀文本的方式,以聲音詮釋文本,深化閱讀理解,進而激發對文學與語言的興趣。本館辦理2025朗聲曼波:朗讀文本演出影片徵選」活動,邀請就讀高雄的青年學子錄製3分鐘的文本朗讀影片進行投稿,有機會獲得獎金及上台演出機會。
- 二、活動時間:即日起至9月12日(星期五)。
- 三、活動對象:高雄就學之國小、國中、高中、大專院校等在 學學生(含應屆畢業生)。

## 四、參加方式:

(一) 擇定符合本次主題(奇幻冒險)的文本1本,錄製3分鐘內





的朗讀文本演出。

- (二)填寫線上報名表單、填寫對作品的想法、上傳作品,即 完成報名。
- (三)報名網址:https://forms.gle/FzXWjw77tHciGEDC9

五、活動詳情請參閱附件文宣或至本館網站查詢https://www.

ksml.edu.tw/, 洽詢電話:(07)5360238分機3204, 如有異動,依本館網站最新公告為主。

正本:第四類發行(含私立學校)(高雄市立圖書館除外)、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立鳳新高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立科學工藝博物館

副本:本館閱覽部電2025/99/30文

館長 李金鴦



